（地域づくりを支える関係人口受入事業）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様式第５号
令和　　年　　月　　日
(公財)ふるさと島根定住財団　理事長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職名・氏名
助成金実績報告書
　令和　　年　　月　　日付け島定住第　　　号をもって交付決定（令和　　年　　月　　日変更又は決定）のあった事業を令和　　年　　月　　日付けで完了しましたので、地域づくりを支える関係人口受入事業助成金交付要綱第９条の規定により、下記のとおりその実績を報告します。
記
	１．申請区分
	□　活動支援助成
□　受入促進助成

	２.事業に要した経費及び助成金申請額

	活動支援助成
	受入促進助成

	総事業費
	円
	円

	助成対象経費
	円
	円

	助成申請額
	円
	円

	助成申請額（合計）
	円

	３．事業期間
	開始：令和    年    月    日　～　完了：令和    年    月    日

	４．実施した事業内容

	５．事業の成果など
	【関わった関係人口の属性や人数】
【関係人口に担ってもらった役割】

【関係人口を受け入れたことによる地域や団体への効果】

	６．今後の課題や改善点など

	７．今後の展望

	【今後の事業の展望】
【関係人口に継続的な関わりをもってもらう方法】

※事業にかかった経費の内訳がわかる資料を添付すること（様式第5号の2）
※領収書の写し等の証拠書類、写真、事業の実施状況や成果等がわかる資料を添付すること
※受入促進助成の場合は、対象となる関係人口の名簿および交通費精算時に使用した書類を添付すること